
Artikel Artikel URL: https ://wohnverdient.de/246877
Artikelnummer #246877

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 27.04.24

Preis Kaltmiete: 2.100 €

Details Anzahl Zimmer: 5

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 09.09.24
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Einfamilienhaus Bahlingen Preis: 2.100 €

https://wohnverdient.de/246877


Objektbeschreibung Beschreibung: EFH Neubau Bahlingen, 5 Zi, offene Küche, ca. 150 qm, WP-
Heizung, 2 Stellpl. Garten, ruhige Höhenlage am Ortsrand, Nichtraucher, ab Sept.
zu vermieten, kalt 2100 €, Kaution, niedrige NK
Weitere Angaben / Freitext: Bitte antworten mit Kurzvorstellung ohne KI mit Tel.
an hawof@yahoo.de
Haustyp: Doppelhaushälfte
Etagenanzahl: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Erstbezug
Baujahr: 2024
Bautyp: Neubau
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Strom
Heizungsart: Wärmepumpe

Ausstattung Balkon/Terrasse
Garten
Gäste-WC
Abstellraum
Bad mit Fenster
Dachboden
Dusche
Einbauküche
Fliesen
Fussbodenheizung
Kabel/SAT TV
Küche enthalten
offene Küche
Wanne
Wasch/Trockenraum
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Einfamilienhaus Bahlingen Preis: 2.100 €



Beschreibung EFH Neubau Bahlingen, 5 Zi, offene Küche, ca. 150 qm, WP-Heizung, 2 Stellpl.
Garten, ruhige Höhenlage am Ortsrand, Nichtraucher, ab Sept. zu vermieten, kalt
2100 €, Kaution, niedrige NK

Objekt Standort 79353 Bahlingen am Kaiserstuhl, Deutschland
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Einfamilienhaus Bahlingen Preis: 2.100 €

https://maps.google.com/?q=79353%20Bahlingen%20am%20Kaiserstuhl,%20Deutschland

